
SURF-CASTING CLUB GIRONDIN 
PÊCHE EN MER 

Association loi 1901 
Affilié à la Fédération Française des Pêches Sportives 

Agrément Jeunesse et Sports n° 33S91019 

SURF-CASTING CLUB 
GIRONDIN 

 
CHAMPIONNAT RÉGIONAL COMITÉ AQUITAINE 

& DÉPARTEMENTAL GIRONDE 
GRAND-CROHOT 14 avril 2024 

 
 NOMBRE DE PARTICIPANTS :  75 (5 jeunes, 5 dames, 1 vétéran dame, 21 vétérans,  

       43 seniors) dont 73  licenciés 
 
 NOMBRE DE CLASSÉS :  62 
 
 
 CLUBS REPRÉSENTÉS : 
 
 - SCC GIRONDIN 20 - APLM MONTALIVET    16 - SCC BIAS  11 
 - LA LOUVINE  10 - SCC BISCARROSSE     5 - LABENNE    6 
 - LL DAX    4 - SCC MIMIZAN     1 - Non licenciés           2 
 
 
 CONDITIONS DE PÊCHE :   Très beau temps sans vent, mer peu agitée, houle 1,40 m.  

      Pêche de 8 h à 11 h 30. Marée haute 10 h, coefficient de 58. 
 
 
 PRISES ENREGISTRÉES :  219  prises pour 41 353 g : 

109 bars, 12 mouchetés, 15 sars, 3 muges, 2 daurades royales,  
1 turbot, 1 sole, 1 rayé, 9 petites vives 

      Dont :  Poissons + 15 cm relâchés :    200 
       Poissons – 15 cm relâchés :      19 
 
 
 PLUS GROS POISSON :  Muge :  1 435 g (54 cm) 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SCC GIRONDIN  157 rue Emile COMBES 33700 MÉRIGNAC      www.sccgirondin.fr  



Place NOM Prénom Cat Lic. Club Poids  +gros Nbre Espèces

1 59 SIMOËN Hugo S 5892147 LOUVINE 3270 772 13 1 muge, 11 mouchetés, 1 bar

2 73 VERNAY Philippe V 5893197 MONTALIVET 3266 1435 10 1 muge, 5 mouchetés, 3 bars, 1 vive

3 29 SELLESLAGH Jonathan S 5894101 GIRONDIN 3098 617 11 2 bars, 8 mouchetés, 1 sar

4 72 LACAMPAGNE Patrick V 5893168 GIRONDIN 1747 572 7 5 mouchetés, 1 bar, 1vive

5 64 CESA Gilbert V 5894031 GIRONDIN 1606 881 5 4 mouchetés, 1 bar

6 38 TRAN Régis S 5901261 LABENNE 1276 715 3 1 moucheté, 2 bars

7 77 VERNAY Mélody SF 5893167 MONTALIVET 1154 377 6 4 mouchetés, 2 bars

8 12 PORTELLI Catherine SF 5894752 GIRONDIN 1060 495 6 1 muge, 4 bars, 1 sar

9 20 VALEILLE Sébastien S 5896734 BIAS 1053 377 5 4 bars, 1 moucheté

10 3 ETIENNE Jérémy S 5892949 LOUVINE 961 344 6 5 bars, 1 daurade

11 69 CHAPRON Alain V 5893229 MIMIZAN 908 377 3 2 mouchetés, 1 turbot

12 61 DUPRAT Michel V 5890917 MONTALIVET 891 448 3 3 bars

13 10 LAFITTE Eric S 5892169 LABENNE 885 284 5 2 mouchetés, 3 bars

14 6 SOMBRUN Ewenn S 5893189 GIRONDIN 879 284 7 4 bars, 2 mouchetés, 1 sar

15 14 BASVILLE Geoffrey S 5894633 MONTALIVET 860 216 7 4 sars, 3 bars

16 1 RICHARD Pierre V 5892179 BIAS 856 344 4 3 bars, 1 sar

17 41 DUPRAT Jean Claude V 5892916 MONTALIVET 853 147 10 3 mouchetés, 5 bars, 1 rayé, 1 vive

18 52 MORILLON Jean François V 5890940 MONTALIVET 823 823 1 1 bar

19 68 NENERT Pierrick S 5905573 BISCARROSSE 795 448 4 2 bars, 2 mouchetés

20 23 ARBIDE Bryan S 5890902 MONTALIVET 781 284 4 1 moucheté, 3 bars

21 2 MARE Dominique V 5892139 BIAS 742 284 5 4 bars, 1 moucheté

22 75 BELTRAN Kassy SF 5893152 GIRONDIN 719 487 2 1 bar, 1 moucheté

23 4 MARTIN RODRIGUEZ Jonathan S 5906527 BIAS 716 232 5 5 bars

24 44 REBEYROLLE Stéphane S 5906288 GIRONDIN 670 313 5 3 bars, 2 sars

25 46 LAGARDÈRE Damien S 5892129 LOUVINE 668 411 2 1 bar, 1 moucheté

26 67 LALONDRELLE Thierry V 5897770 BISCARROSSE 597 313 2 2 mouchetés

27 51 JOUBERT Frédéric S 5893166 GIRONDIN 595 257 3 1 bar, 2 mouchetés

28 18 LOUSTAUNAU Sylvain S 5892957 BIAS 586 487 2 2 bars

29 47 LAGARDÈRE Philippe V 5892171 LOUVINE 577 411 2 1 moucheté, 1 bar

30 32 LAUGA Stéphane S 5903339 BISCARROSSE 529 284 4 1 moucheté, 2 bars, 1 vive

31 50 ANDRILLON Julien S 5892153 LABENNE 524 277 2 2 bars

32 70 GUYAU Louis V 5901556 LOUVINE 506 147 4 3 mouchetés, 1 bar

33 22 CARRIÈRE Patrick V 5903007 DAX 487 487 1 1 moucheté

34 34 TREZEL Zélia PF 5908261 LOUVINE 466 237 3 1 sole, 1 bar, 1 moucheté

35 11 LAFOND Sébastien S 5892170 LABENNE 443 313 2 2 bars

36 76 BÉCOT Suzanne VF 5893149 GIRONDIN 421 208 3 1 moucheté, 2 bars

37 16 CLAVERIE Luc S 5905537 LOUVINE 411 166 4 3 bars, 1 sar

38 35 TREZEL Romain S 5904267 LOUVINE 397 208 2 1 moucheté, 1 sar

39 9 COSTA Bruno S 5897877 GIRONDIN 342 114 3 2 bars, 1 moucheté

40 56 LAUGA Quentin C 5905574 BISCARROSSE 333 147 4 3 bars, 1 vive

41 49 TRÉSARRIEU Pierre S 5892184 LOUVINE 331 232 2 1 moucheté, 1 bar

42 28 RAMON Hubert V 5892245 DAX 319 147 3 2 mouchetés, 1 bar

43 71 VANDEWALLE Michel V 5893195 GIRONDIN 318 232 2 1 moucheté, 1 bar

44 25 LATESTE Sylvain S 5898782 MONTALIVET 294 208 2 1 moucheté, 1 bar

45 5 BOUDEY Julien S 5907579 BIAS 265 166 2 2 bars

46 39 TRAN Sacha M 5905276 LABENNE 246 147 2 2 bars

47 8 MASSOL Magali SF 5899020 BISCARROSSE 228 114 2 2 bars

48 13 PORTELLI Luc S 5893182 GIRONDIN 199 99 3 2 mouchetés, 1 vive

49 40 GUNTZBURGER Guy V 5893204 BIAS 188 114 2 2 bars

50 19 NAPIAS Michel V 5892235 DAX 185 99 2 2 bars

51 48 BALMETTE Jean Pierre S 5890905 MONTALIVET 148 147 2 1 moucheté, 1 sar

52 26 COZZOLINO Julien S 5892968 BIAS 142 141 2 1 daurade, 1 sar

53 55 MILCENT Christophe S 5893176 GIRONDIN 130 130 1 1 bar

53 42 DUSSUBIEUX Franck S 5899092 MONTALIVET 130 130 1 1 bar

55 7 SOMBRUN Franck S 5893190 GIRONDIN 116 114 3 2 mouchetés, 1 bar

56 21 BEAUCOTE Thierry S 5905891 BIAS 115 114 2 1 bar, 1 vive

57 27 VIC Nolhan B 5906415 DAX 99 99 1 1 bar

58 45 REBEYROLLE Laurent S 5893185 GIRONDIN 86 86 1 1 bar

59 17 PAULY Gabriel S 5905538 LOUVINE 60 60 1 1 sar

60 36 MARROCQ Pascal S 5892177 LABENNE 1 1 1 1 vive

60 63 DROUAULT Marsienne SF 5901216 GIRONDIN 1 1 1 1 vive

60 76 BÉCOT Paul V 5893148 GIRONDIN 1 1 1 1 bar



Grand-Crohot 14 avril 2024

N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt
1 RICHARD Pierre V 5892179 BIAS 16 41 DUPRAT Jean Claude V 5892916 MONTALIVET 17
2 MARE Dominique V 5892139 BIAS 21 42 DUSSUBIEUX Franck S 5899092 MONTALIVET 53
3 ETIENNE Jérémy S 5892949 LOUVINE 10 43 DUSSUBIEUX Alexis S 5899832 MONTALIVET
4 MARTIN RODRIGUEZJonathan S 5906527 BIAS 23 44 REBEYROLLE Stéphane S 5906288 GIRONDIN 24
5 BOUDEY Julien S 5907579 BIAS 45 45 REBEYROLLE Laurent S 5893185 GIRONDIN 58
6 SOMBRUN Ewenn S 5893189 GIRONDIN 14 46 LAGARDÈRE Damien S 5892129 LOUVINE 25
7 SOMBRUN Franck S 5893190 GIRONDIN 55 47 LAGARDÈRE Philippe V 5892171 LOUVINE 29
8 MASSOL Magali SF 5899020 BISCARROSSE 47 48 BALMETTE Jean Pierre S 5890905 MONTALIVET 51
9 COSTA Bruno S 5897877 GIRONDIN 39 49 TRÉSARRIEU Pierre S 5892184 LOUVINE 41

10 LAFITTE Eric S 5892169 LABENNE 13 50 ANDRILLON Julien S 5892153 LABENNE 31
11 LAFOND Sébastien S 5892170 LABENNE 35 51 JOUBERT Frédéric S 5893166 GIRONDIN 27
12 PORTELLI Catherine SF 5894752 GIRONDIN 8 52 MORILLON Jean François V 5890940 MONTALIVET 18
13 PORTELLI Luc S 5893182 GIRONDIN 48 53 SOURNET Ludovic S 5903348 MONTALIVET
14 BASVILLE Geoffrey S 5894633 MONTALIVET 15 54 MIRANDE Christian V 5893178 GIRONDIN
15 LE PENNEC Xavier V 5892041 BIAS 55 MILCENT Christophe S 5893176 GIRONDIN 53
16 CLAVERIE Luc S 5905537 LOUVINE 37 56 LAUGA Quentin C 5905574 BISCARROSSE 40
17 PAULY Gabriel S 5905538 LOUVINE 59 57 MESURE David S 5893174 GIRONDIN
18 LOUSTAUNAU Sylvain S 5892957 BIAS 28 58 TRELY Dominique S NL
19 NAPIAS Michel V 5892235 DAX 50 59 SIMOËN Hugo S 5892147 LOUVINE 1
20 VALEILLE Sébastien S 5896734 BIAS 9 60 BESTAVEN Nicolas S 5907767 BIAS
21 BEAUCOTE Thierry S 5905891 BIAS 56 61 DUPRAT Michel V 5890917 MONTALIVET 12
22 CARRIÈRE Patrick V 5903007 DAX 33 62 DROUAULT Marsienne SF 5901216 GIRONDIN 60
23 ARBIDE Bryan S 5890902 MONTALIVET 20 63 DROUAULT Maxime B 5902172 GIRONDIN
24 SAJDAK Pierre V 5906290 MONTALIVET 64 CESA Gilbert V 5894031 GIRONDIN 5
25 LATESTE Sylvain S 5898782 MONTALIVET 44 65 DELOMENIE Michel V NL
26 COZZOLINO Julien S 5892968 BIAS 52 66
27 VIC Nolhan B 5906415 DAX 57 67 LALONDRELLE Thierry V 5897770 BISCARROSSE 26
28 RAMON Hubert V 5892245 DAX 42 68 NENERT Pierrick S 5905573 BISCARROSSE 19
29 SELLESLAGH Jonathan S 5894101 GIRONDIN 3 69 CHAPRON Alain V 5893229 MIMIZAN 11
30 RIBAIMONT Vivien S 5901224 MONTALIVET 70 GUYAU Louis V 5901556 LOUVINE 32
31 ARBIDE Stéphane S 5890903 MONTALIVET 71 VANDEWALLE Michel V 5893195 GIRONDIN 43
32 LAUGA Stéphane S 5903339 BISCARROSSE 30 72 LACAMPAGNE Patrick V 5893168 GIRONDIN 4
33 73 VERNAY Philippe V 5893197 MONTALIVET 2
34 TREZEL Zélia PF 5908261 LOUVINE 34 74 BÉCOT Paul V 5893148 GIRONDIN 60
35 TREZEL Romain S 5904267 LOUVINE 38 75 BELTRAN Kassy SF 5893152 GIRONDIN 22
36 MARROCQ Pascal S 5892177 LABENNE 60 76 BÉCOT Suzanne VF 5893149 GIRONDIN 36
37 77 VERNAY Mélody SF 5893167 MONTALIVET 7
38 TRAN Régis S 5901261 LABENNE 6 78 VERNAY Benoît S 5893196 MONTALIVET
39 TRAN Sacha M 5905276 LABENNE 46 79
40 GUNTZBURGER Guy V 5893204 BIAS 49 80
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